
Norra Skogs  
Forskningsstiftelse

Norra Skogs Forskningsstiftelse är en fristående  
stiftelse, med ändamålet att utan vinstsyfte, främja  
forskning och utveckling som är av betydelse för  
skoglig och skogsindustriell verksamhet i norra Sverige. 

Stöttat forskning sedan 1996 
Norra Skogs Forskningsstiftelse har sedan starten 1996 beviljat över 30 miljoner kronor  
i medel till olika projekt inom ramen för skogsvetenskaplig och skogsindustriell forskning 
och utveckling. Stiftelsen ska med sin verksamhet främja lönsamheten i familjeskogs-
bruket i norra Sverige. Pengar anslås till FoU och kunskapskommunikation inom  
skogsskötsel, skogliga driftssystem, trämekanisk förädling i sågverk och hyvlerier  
samt tillvaratagande och förädling av skogsråvara till bränslen. 

Temasatsning 2020-2023
- Forskning om multiskadad skog
Temat för åren 2020-2023 är så kallad multiskadad skog. Detta innefattar skador så  
som törskate, knäckesjuka och betesskador. Temasatsningen fokuserar på forskning 
kring förebyggande av skador, hur vi åtgärdar och hur vi kan tillvarata redan multi-
skadad skog. Dessa problem är utbredda i norra Sverige där Norra Skogs medlemmar 
har sina skogsfastigheter. Genom ett riktat fokus och en prioritering på forskningsstudier 
inom just dessa skadeområden hoppas vi kunna ge bättre råd och hjälp till våra  
medlemmar i framtiden. 



Ansök om medel 
Forskningsanslag ges till vetenskaplig forskning med allmännyttigt ändamål och med  
öppen redovisning av metoder och resultat. Ansökningar om forskningsanslag  
behandlas tre gånger per år. 

Mer information och ansökningsblankett hittar du på: norraskog.se/forskningsstiftelse

Donationer  
- Din möjlighet att bidra till forskningen
Ett sätt för Norra Skogs Forskningsstiftelse att driva forskningen vidare är med hjälp utav  
gåvor och donationer. Är du intresserad av att ekonomiskt stödja stiftelsens verksamhet? 

Kontakta Eva-Maria Ekström, forskningsstiftelse@norraskog.se eller 070-570 86 68.

Vill du veta mer? 
På vår webb kan du läsa mer om stiftelsens arbete, där kan du också hitta kontaktspersoner 
inom Norra Skogs Forskningsstiftelse. 

norraskog.se/forskningsstiftelse

Kunskap för framtiden 


